
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
7 

210 
28 

211 
9 

223 
33 

221 
209 
233 
26 
46 

Name 
Leo Gubser 
Tino Sidler 
Calvin Kunz 
Lenny Nevio Passeggio 
Martin Stoyanov 
Christopher Holst 
Colin Meier 
Dario Steger 
Nora Loacker 
Sebastian Oussoren 
Nils Müller 
Simone Solazzo 

Club 
KC Oerlikon 
JJ Racing 
CaToKa Racing 
LNP 
GTA 

Beo Karting 
Grämi-Power 
Grämi-Power 
Kartpoint 
RaceZone 
KC Oerlikon 

Make 
Junior 
Exprit 
Exprit 
Exprit 
Gillard 
Kart Republic 
Kosmic 
Sodikart 
Sodikart 
EKS Corse 
TB-Kart 
CRG 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Beste Zeit. 
40.638 
40.669 
40.893 
40.963 
41.114 
41.196 
41.265 
41.356 
41.553 
41.555 
41.660 
42.047 

Zweitbeste 
40.639 
40.794 
41.092 
41.073 
41.201 
41.264 
41.367 
41.435 
41.571 
41.575 
41.663 
42.125 

In Runde 
9 
5 
8 
4 
6 
5 
8 
9 
7 
9 
8 
6 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
ZF 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:05:45 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 09:59 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

7 

211 

28 

33 

221 

26 

9 

46 

210 

209 

223 

233 

Name 

Leo Gubser 

Lenny Nevio Passeggio 

Calvin Kunz 

Colin Meier 

Dario Steger 

Nils Müller 

Martin Stoyanov 

Simone Solazzo 

Tino Sidler 

Nora Loacker 

Christopher Holst 

Sebastian Oussoren 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

6 

3 

3 

3 

Diff. 

3.405 

3.554 

8.145 

10.591 

16.313 

18.065 

21.103 

12 Runden 

15 Runden 

15 Runden 

15 Runden 

Gesamtzeit 

12:57.257 

13:00.662 

13:00.811 

13:05.402 

13:07.848 

13:13.570 

13:15.322 

13:18.360 

4:41.878 

2:35.589 

2:35.880 

2:36.623 

Beste Zeit. 

41.094 

41.466 

41.166 

41.605 

41.603 

41.654 

41.649 

41.998 

41.829 

42.802 

42.785 

42.814 

Bemerkung 

ZE10 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.405 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

68.780 

Beste Rundenzeit 

41.094 

Beste Geschw. 

72.273 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Vorlauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 11:04:21 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 10:52 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

7 

210 

211 

221 

223 

9 

28 

33 

233 

209 

26 

46 

Name 

Leo Gubser 

Tino Sidler 

Lenny Nevio Passeggio 

Dario Steger 

Christopher Holst 

Martin Stoyanov 

Calvin Kunz 

Colin Meier 

Sebastian Oussoren 

Nora Loacker 

Nils Müller 

Simone Solazzo 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

6 

Diff. 

7.392 

10.196 

12.728 

13.020 

14.128 

15.354 

15.637 

20.942 

21.546 

22.856 

12 Runden 

Gesamtzeit 

13:32.046 

13:39.438 

13:42.242 

13:44.774 

13:45.066 

13:46.174 

13:47.400 

13:47.683 

13:52.988 

13:53.592 

13:54.902 

5:26.155 

Beste Zeit. 

41.277 

41.596 

41.934 

41.861 

41.582 

41.820 

41.854 

41.957 

41.994 

41.860 

41.998 

42.443 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

KO3 

KO3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.392 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

65.834 

Beste Rundenzeit 

41.277 

Beste Geschw. 

71.953 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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RMC 2 Wohlen 
2. Vorlauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 13:32:36 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 13:21 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

7 

210 

211 

28 

221 

33 

223 

209 

233 

9 

46 

26 

Name 

Leo Gubser 

Tino Sidler 

Lenny Nevio Passeggio 

Calvin Kunz 

Dario Steger 

Colin Meier 

Christopher Holst 

Nora Loacker 

Sebastian Oussoren 

Martin Stoyanov 

Simone Solazzo 

Nils Müller 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

Diff. 

4.909 

17.953 

18.128 

19.048 

22.788 

23.298 

25.670 

27.479 

27.649 

34.525 

35.123 

Gesamtzeit 

18:43.710 

18:48.619 

19:01.663 

19:01.838 

19:02.758 

19:06.498 

19:07.008 

19:09.380 

19:11.189 

19:11.359 

19:18.235 

19:18.833 

Beste Zeit. 

41.355 

41.638 

42.053 

41.723 

41.973 

42.132 

41.911 

42.069 

42.050 

42.133 

42.278 

42.110 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.909 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

68.719 

Beste Rundenzeit 

41.355 

Beste Geschw. 

71.817 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final Junior 

Rennen (26 Runden) started at 15:19:34 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 15:08 
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